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3 PERUSPALVELUJEN ARVIOINTI VUONNA 2001

Peruspalveluilla tarkoitetaan sellaisia hyvinvointipalveluja, joiden on perustuslain mukaan
oltava kaikkien kansalaisten yhdenvertaisesti saatavilla. Julkisen vallan ja valtion tehtä-
vänä on luoda riittävät edellytykset peruspalvelujen toteuttamiselle. Seurannalla ja arvioin-
nilla tuotetaan tietoa sekä kuntien oman arvioinnin tueksi että alue- ja keskushallinnon ja
valtakunnan päätöksenteon tarpeisiin. Tätä varten lääninhallitukset arvioivat säännöllisesti
peruspalvelujen saatavuutta ja riittävyyttä läänin alueella.

Peruspalveluja arvioidaan sisäasiainministeriön toimeksiannosta lääninhallituksen toimi-
alalla. Poikkihallinnollinen arviointitehtävä yhdistää lääninhallituksen eri osastojen asian-
tuntemuksen peruspalvelujen monialaiseksi arvioinniksi. Hallinnonaloittaiset ja poikkihal-
linnolliset arviointiaiheet määritellään ja täsmennetään vuosittain ministeriöiden ja läänin-
hallitusten yhteistyönä. Arvioinnin toteuttamisessa ja tulosten käsittelyssä lääninhallitus
tekee yhteistyötä kuntien ja muiden toimijoiden kanssa.

Peruspalvelujen arviointi vuodelta 2001 ulottuu lapsista vanhuksiin. Sekä eri hallinnonalo-
jen että poikkihallinnollisessa arvioinnissa yhdistäviä näkökulmia ovat lasten ja nuorten
hyvinvointi, ennaltaehkäisevä toiminta, kuljetus- ja liikennepalvelut sekä turvallisuus.

Peruspalvelujen arviointia on Länsi-Suomen lääninhallituksessa ohjannut maaherra Heikki
Kosken johdolla toiminut arvioinnin ohjausryhmä, jonka jäseninä ovat olleet

osastopäällikkö Antti Jaakkola, liikenneosasto
lääninsivistysneuvos Heikki K. Lyytinen, sivistysosasto
lääninpoliisijohtaja Mikko Paatero, poliisiosasto
läänin sosiaali- ja terveysneuvos Pekka Paatero, sosiaali- ja terveysosasto
lääninvalmiusjohtaja Raimo Viinamäki, pelastusosasto
tiedotuspäällikkö Varpu Seppälä

Ohjausryhmä on määritellyt arvioinnin periaatteelliset ja tiedotukselliset linjaukset sekä
käsitellyt poikkihallinnollisen arvioinnin johtopäätökset ja suositukset. Eri hallinnonalojen
arviointikohteiden johtopäätösten ja suositusten käsittely on tapahtunut osastojen käytän-
töjen mukaisesti.

Käytännön arviointityön koordinoinnista on vastannut arviointiryhmä puheenjohtajana
kehittämispäällikkö Raija Hurskainen sosiaali- ja terveysosastolta. Ryhmään ovat kuulu-
neet osastojen arviointivastaavina sekä poikkihallinnollisten arviointiryhmien vetäjinä

erikoissuunnittelija Jari Lehtonen (varapuheenjohtaja), liikenneosasto
pelastusylitarkastaja Risto Kekki, pelastusosasto
suunnittelija Toivo Mäenpää, poliisiosasto
(myös nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi tehdyt toimenpiteet)
sivistystoimentarkastaja Tove Saarto, sivistysosasto
sivistystoimentarkastaja Reijo Salmi, sivistysosasto
(myös nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi tehdyt toimenpiteet)
suunnittelija Ritva Tamminen (sihteeri), hallinto-osasto
lääninsosiaalitarkastaja Juha Mieskolainen, sosiaali- ja terveysosasto
(huumetilanne läänin alueella)
lääninsosiaalitarkastaja Pirjo Lehmusto, sosiaali- ja terveysosasto
(sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden ja koululaisten kuljetusten tehokkuus ja
kustannukset)
liikennesuunnittelija Rauni Malinen, liikenneosasto (liikenneturvallisuus)
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Arviointiryhmä on koordinoinut arviointiprosessin vaiheistusta ja aikataulutusta sekä arvi-
ointiraportin laatimista. Erityistä huomiota on kiinnitetty poikkihallinnollisen arvioinnin orga-
nisointiin, jäsentämiseen ja kehittämiseen.

Arviointien tekijöiksi on valikoitu sekä osastoilla että lääninhallituksen poikkihallinnollisissa
asiantuntijaryhmissä alan asiantuntijat lääninhallituksen eri alueyksiköistä. Arviointityös-
kentelyyn on osallistunut yhteensä yli 40 asiantuntijaa koko lääninhallituksessa. Arviointi-
ryhmät tai arviointien suorittajat on nimetty kunkin arviointitekstin lopussa.

Arviointiraportin toimittamisesta ovat huolehtineet kehittämispäällikkö Raija Hurskainen ja
suunnittelija Ritva Tamminen. Raportin alkuosan tekstien ja tiivistelmien käännökset ruot-
sinkielelle on tehnyt pääosin kielenkääntäjä Tarja Rinne.

Arviointiraportti on saatavilla Länsi-Suomen lääninhallituksen www-sivuilla osoitteessa
www.intermin.fi/suom/laanit/lslh/suomi/julkaisu.htm.


